
 

   
 

Żyrardów, 23.12.2022 r. 

Zamawiający: 

Centrum Usług Społecznych w Żyrardowie 

Nr sprawy: MOPS.IV.26.3.2022 

  

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

1. Rodzaj zamówienia: usługi społeczne w trybie procedury podstawowej wariant 1, na podstawie 

art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) oraz jej 

aktów wykonawczych. 

 

2. Przedmiot zamówienia: 

Realizacja usług społecznych dla mieszkańców Żyrardowa. Część 1: Poradnictwo i wsparcie 

psychologiczne. 

 

3. Wybór najkorzystniejszej oferty: 

1) Wykonawca: 

Nazwa / firma Adres 

Michał Ciecharowski Ul. Graniczna 8, 96-332 Bartniki 

2) Cena: 21 840,00 zł  

3) kryterium doświadczenie kluczowego personelu: doświadczenie zawodowe psychologa: 14 lat 

 

4. Uzasadnienie wyboru: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki zawarte w SWZ oraz otrzymała najwyższą liczbę 

punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

 

5. Streszczenie oceny złożonych ofert: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa / firma Adres 

Liczba pkt w kryterium: 

cena  

doświadczenie 

kluczowego 

personelu 

Łączna liczba 

punktów  

1 Michał Ciecharowski 
Ul. Graniczna 8, 96-

332 Bartniki 
60 pkt 40 pkt 100 pkt  

 

6. Zamawiający zawrze umowę z wybranym wykonawcą w terminie zgodnym z art. 308 ust. 2 

ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 



 

   
 

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT 

 

Działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1710) zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy Mirosława Staszewska Psychoterapia i 

pomoc psychologiczna ul. Podgórna 56, 05-822 Milanówek ponieważ jej treść jest niezgodna z 

przepisami ustawy Pzp określonymi w art. 63 ust. 2 . 

Uzasadnienie:  Złożona przez wykonawcę oferta nie została podpisana żadnym z 

dopuszczonych przez SWZ podpisów (kwalifikowanym lub zaufanym lub osobistym). Zgodnie z 

zapisami SWZ: "W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia, ofertę, oświadczenia, 

dokument gwarancji lub poręczenia wadialnego, dokumenty składane na wezwanie Zamawiającego, 

zobowiązania podmiotu udostępniającego zasoby składa się, pod rygorem nieważności, w formie 

elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem 

osobistym." Zgodnie z instrukcją miniportal:”oferta złożona za pośrednictwem miniPortalu powinna 

zostać opatrzona właściwym podpisem elektronicznym. Podpis elektroniczny musi zostać złożony 

bezpośrednio na pliku z ofertą wykonawcy lub na „paczce” dokumentów elektronicznych 

zawierających ofertę wykonawcy. Opatrzenie właściwym podpisem oferty (lub paczki) następuje 

przed czynnością jej zaszyfrowania." 

W związku z powyższym oferta wykonawcy Mirosława Staszewska Psychoterapia i pomoc 

psychologiczna ul. Podgórna 56, 05-822 Milanówek nie została sporządzona w sposób zgodny z 

przepisami ustawy Pzp (art. 63 ust. 2) a także nie została przekazana w sposób zgodny z 

wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej określonymi przez Zamawiającego szczegółowo w SWZ. 

 

Działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1710) zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy Ośrodek Nauczania Języków Obcych 

„Języki Świata” Katarzyna Anna Rokicka, ul. Sienkiewicza 49, 15-002 Białystok ponieważ treść 

oferty złożonej przez Wykonawcę jest niezgodna z warunkami zamówienia.  

Uzasadnienie: Oferta wykonawcy jest niższa o co najmniej 30% od wartości zamówienia oraz 

średniej arytmetycznej cen wszystkich ofert złożonych w postępowaniu w części 1, dlatego 

Zamawiający wezwał Wykonawcę do udzielenia wyjaśnień rażąco niskiej ceny. Wykonawca 

uzasadnił w wyjaśnieniach, że zaoferowana przez niego kwota jest standardową ceną rynkową. 

Zamawiający w toku badania oferty wezwał również Wykonawcę do wyjaśnienia treści oferty  

i potwierdzenia, że Wykonawca uwzględnił w zaoferowanej przez siebie kwocie wszystkie 

wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia, opisane szczegółowo w załączniku nr 8 do SWZ,  

w tym w szczególności, że Wykonawca zapewni pomieszczenie do prowadzenia usługi (spotkań z 

uczestnikami) na terenie miasta Żyrardowa. W odpowiedzi na wezwanie Wykonawca oświadczył, że 

nie uwzględnił konieczności wynajęcia sali, w której będą świadczone usługi i zaproponował nową 

cenę za realizację usługi.  

Zgodnie z art. 223 ust. 1 ustawy Pzp niedopuszczalne jest prowadzenie między 

Zamawiającym a Wykonawcą negocjacji dotyczących złożonej oferty, dlatego Zamawiający nie 

mógł uznać złożonych przez Wykonawcę wyjaśnień dotyczących treści oferty. 

W nawiązaniu do powyższego Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy Ośrodek Nauczania 

Języków Obcych „Języki Świata” Katarzyna Anna Rokicka, ul. Sienkiewicza 49, 15-002 Białystok 



 

   
 

ponieważ oferta Wykonawcy nie uwzględniała wszystkich wymagań określonych szczegółowo przez 

Zamawiającego w SWZ wraz z załącznikami, tym samym została przygotowana niezgodnie  

z warunkami zamówienia. 

 

 

 

 

…………………………… 

zatwierdzam 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. a/a           

2. Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu  


